

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

SL Komplementar ApS

Tronholmen 3, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 38 05 29 50

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. marts 2025.

Per Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	SL Komplementar ApS Tronholmen 3 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 38 05 29 50
	Stiftet: 1. oktober 2016
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 8. regnskabsår
Direktion	Per Hansen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland, Tronholmen 1, 8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være komplementar i Sønderby Legal Advokatpartnerselskab.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -9 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år.

Regnskabsåret blev som forventet.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttotab	-8.875	-11.375
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-8.875	-11.375
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-8.875	-11.375
Disponeret i alt	-8.875	-11.375

Balance 30. september

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver		
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	47.462	48.212
Omsætningsaktiver i alt	47.462	48.212
Aktiver i alt	47.462	48.212
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-36.288	-27.413
Egenkapital i alt	13.712	22.587
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	33.750	25.625
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	33.750	25.625
Gældsforpligtelser i alt	33.750	25.625
Passiver i alt	47.462	48.212

1 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

2 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2022	50.000	-16.038	33.962
Årets overførte overskud eller underskud	0	-11.375	-11.375
Egenkapital 1. oktober 2023	50.000	-27.413	22.587
Årets overførte overskud eller underskud	0	-8.875	-8.875
	50.000	-36.288	13.712

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller sikkerhed i selskabets aktiver.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter som komplementar for de samlede gældsforpligtigelser i Sønderby Legal Advokatpartnerselskab CVR-nr. 38 05 49 29
